
 

RPCěė8 

Poz.: 

 
SAFU?ęW P?B EKGL: 

6930 ā uchwaęa nr XV/62/2011 Rady Gminy Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

przystĝpienia Gminy Tczäw do projektu kluczowego realizowanego przez Samo-

rzĝd Wojewädztwa Mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Opera-

cyjnego Wojewädztwa Mazowieckiego 2007 ā 2013, dziaęania II ā Przyspieszenie 

e-Rozwoju Mazowsza, poddziaęania 2.2 Rozwäj e-usęug pn.: Rozwäj e-usęug i ich 

dostğpu w ramach Mazowieckiej Sieci Spoęeczeġstwa Informacyjnego 

ĈM@zowszanieć ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 44657 

6931 ā uchwaęa nr XV/65/2011 Rady Gminy Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta do celäw podatku rolnego na rok 2012 ČČČ 44657 

6932 ā uchwaęa nr XV/66/2011 Rady Gmi ny Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČČČČ. 44658 

6933 ā uchwaęa nr XV/67/2011 Rady Gminy Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok Č. 44659 

6934 ā uchwaęa nr XV/68/2011 Rady Gminy Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawki opęaty targowej na 2012 rok ČČČČČČČČČČČ 44661 

6935 ā uchwaęa nr XV/69/2011 Rady Gminy Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

opęaty od posiadania psäw na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 44662 

6936 ā uchwaęa nr XV/70/2011 Rady Gminy Tczäw z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych  ČČČČČČ.. 44663 

6937 ā uchwaęa nr XXI/99/2011 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta do celäw wymiaru podatku rolnego na rok 

2012 ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 44677 

6938 ā uchwaęa nr XXI/100/2011 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie okreģlenia stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČ..ČČ 44678 

6939 ā uchwaęa nr XXI/101 /2011 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČČČ... 44679 

6940 ā uchwaęa nr XXI/102/2011 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego w drodze inkasa 

oraz okreģlenia inkasentäw i wynagrodzenia za inkaso na 2012 rok ČČČČČČ.. 44679 

6941 ā uchwaęa nr XXI/103/2011 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawi e ustalenia wysokoģci dziennych stawek opęaty targowej na 2012 rok Č. 44680 

6942 ā uchwaęa nr XXI/104/2011 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych  

na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 44681 

6943 ā uchwaęa nr XIII/84/2011 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČ 44684 

Nr 224



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44654 ā  

 
6944 ā uchwaęa nr XIII/85/2011 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 listopada 2011 r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta na rok 2012 dla ustalenia podatku 

rolnego  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44685 

6945 ā uchwaęa nr XIII/86/2011 Rady Miej skiej w Lipsku z dnia 28 listopada 2011 r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny sprzedaħy drewna na rok 2012 dla celäw po-

datku leģnego ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 44686 

6946 ā uchwaęa nr XIII/87/2011 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 l istopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych ČČ 44686 

6947 ā uchwaęa nr XIII/88/2011 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia wzoräw formularzy informacji oraz deklaracji dla celäw 

podatku rolnego,  podatku leģnego i podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČ. 44689 

6948 ā uchwaęa nr XIII/73/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. w spr a-

wie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrz ennego gminy 

Wyszkäw dla miejscowoģci Ģlubäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44705 

6949 ā uchwaęa nr XVII/111/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargğ Wojewody Mazowieckiego na 

uchwaęğ nr XIII/73/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. w spr a-

wie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszkäw dla miejscowoģci Ģlubäw oraz zmiany uchwaęy nr XIII/73/11 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscow e-

go planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszkäw dla miejscowoģci 

Ģlubäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 44749 

6950 ā uchwaęa nr 65/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

obni ħenia ceny 1dt ħyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku 

rolnego na 2012 rok  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 44751 

6951 ā uchwaęa nr 66/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČČČČ. 44751 

6952 ā uchwaęa nr 67/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwaęy okreģlenia wzoru informacji i deklaracji podatkowej  ČČČČČ... 44752 

6953 ā uchwaęa nr 68/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

od podatku od nieruchomoģci ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 44758 

6954 ā uchwaęa nr 69/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych i zwolnieġ 

dotyczĝcych tego podatku na rok 2012 ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 44758 

6955 ā uchwaęa nr 70/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia opęaty za 1m 3 wody pobierany z  urzĝdzeġ wodociĝgowych na terenie 

gminy Bielsk na 2012 rok i  w sprawie kwartalnej opęaty eksploatacyjnej ČČČČ. 44761 

6956 ā uchwaęa nr 71/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia wyso koģci opęat za usuwanie i oczyszczanie 1m 3 ģciekäw na terenie 

gminy Bielsk na 2012 rok  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44761 

6957 ā uchwaęa nr 72/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia opęaty targowej na 2012 rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44762 

6958 ā uchwaęa nr 73/XII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

uchylenia uchwaęy nr 277/XLIII/2010 Rady Gminy w  Bielsku z dnia 9 listopada 

2010r. w sprawie opęaty od posiadania psäw ČČČČČČČČČČČ.ČČČČČ.. 44763 

6959 ā uchwaęa nr 38/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie obniħenia ceny ħyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 

rolnego na obszarze gminy  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44763 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44655 ā  

 
6960 ā uchwaęa nr 39/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci oraz zwolnieġ z tego podatku  Č 44764 

6961 ā uchwaęa nr 40/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok ČČČČČČČČČ. 44765 

6962 ā uchwaęa nr 41/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie ustalenia stawek dziennej opęaty targowej na targowisku w  Zawidzu  ČČČ... 44767 

6963 ā uchwaęa nr 42/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie ustalenia opęaty od posiadania psäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 44768 

6964 ā uchwaęa nr 43/X/2011 Rady Gmi ny w Zawidzu z dnia 10 listopada 2011 r. w spr a-

wie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w  wodğ i zbiorowe odprow a-

dzenia ģciekäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ.. 44768 

6965 ā uchwaęa nr 49/X/2011 Rady Gminy w Zawidzu z dnia 10 list opada 2011 r. w spr a-

wie okreģlenia trybu i sposobu powoęywania i odwoęywania częonkäw zespoęu 

interdyscyplinarnego oraz szczegäęowych warunkäw jego funkcjonowania ČČ... 44769 

6966 ā uchwaęa nr 169/XIII/2011 Rady Miasta Ciechanäw z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia wysokoģci dziennych stawek opęaty targowej ČČČČČČČ 44771 

6967 ā uchwaęa nr 171/XIII/2011 Rady Miasta Ciechanäw z dnia 24 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci ČČČČČČ. 44772 

6968 ā uchwaęa nr 172/XIII/2011 Rady Miasta Ciechanäw z dnia 24 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta stanowiĝcej podstawğ do naliczenia podat-

ku rolnego  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ... 44773 

6969 ā uchwaęa nr 173/XIII/2011 Rady Miasta Ciechanäw z dnia 24 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych Č.. 44774 

6970 ā uchwaęa nr 174/XIII/2011 Rady Miasta Ciechanäw z dnia 24 listopada 2011 r.  

w sprawie opęaty od posiadania psäw ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44776 

6971 ā uchwaęa nr 175/XIII/2011 Rady Miasta Ciechanäw z dnia 24 listopada 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy informacji i deklaracji podatkowych 44777 

6972 ā uchwaęa nr XIV/197/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 paĥdziernika 2011r.  

w sprawie nadania naz wy rondu poęoħonemu na terenie gminy Raszyn  ČČČČ.. 44795 

6973 ā uchwaęa nr XV/208/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwaęy nr VII/77/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 19 maja 2011r.  dotyczĝ-

cej przyjğcia trybu, zasad przyznawania oraz sposobu rozliczania dotacji przezna-

czonej na bieħĝce utrzymanie wäd i urzĝdzeġ wodnych dla späęek wodnych dzia-

ęajĝcych na terenie gminy Raszyn, ze ģrodkäw budħetu gminy Raszyn  ČČČČČ 44797 

6974 ā uchwaęa nr XV/211/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwaęy nr XXXIX/681/09 Rady Gminy Raszyn z  dnia 12 listopada 200 9r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2010 rok  44797 

6975 ā uchwaęa nr XV/212/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

obniħenia ģredniej ceny sprzedaħy drewna przyjğtej za podstawğ obliczenia po-

datku leģnego na obszarze gminy w 2012 roku  ČČČČČČČČČČČČČČČČ 44798 

6976 ā uchwaęa nr XV/213/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta stanowiĝcej podstawğ do obliczenia podatku 

rolnego na obszarze gminy w  2012 roku  ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44798 

6977 ā uchwaęa nr XV/214/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 rok ČČČČČČ 44799 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44656 ā  

 
6978 ā uchwaęa nr XV/215/11 Rady Gminy Raszyn z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnieġ w podatku od ģrodkäw transportowych obowiĝzujĝcych od 1 stycznia 

2012r. ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ 44802 

6979 ā uchwaęa nr XIV/64/2011 Rady Miasta Piastäw z dnia 15 listopada 2011r. zmieni a-

jĝca uchwaęğ Rady Miejskiej nr VII/26/2011 z dnia 19 kwietnia 2011 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 ā 2019 ČČČČČČČČČČČČ.. 44802 

6980 ā uchwaęa nr XIV/65/2011  Rady Miasta Piastäw z dnia 15 listopada 2011r. w spr a-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok ČČČ.. 44807 

6981 ā uchwaęa nr XIV/66/2011 Rady Miasta Piastäw z dnia 15 listopada 2011r. w spr a-

wie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw transportowych na 2012 

rok ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ. 44808 

6982 ā uchwaęa nr XXII/97/08  Rady Gminy Wĝsewo z dnia 30 grudnia 2008r. zmieniajĝca 

uchwaęğ w sprawie uchwalenia budħetu gminy Wĝsewo na rok 2008 ČČČČČ.. 44810 

6983 ā uchwaęa nr XV/105/2011 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20 paĥdziernika 

2011r. w sprawie wysokoģci i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotäw 

prowadzĝcych ħęobki lub kluby dzieciğce na terenie gmi ny Kozienice  ČČČČČ... 44828 

6984 ā uchwaęa nr XV/110/2011 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20 paĥdziernika 

2011r. w sprawie trybu postğpowania o udzielenie dotacji na cele publiczne 

zwiĝzane z realizacjĝ zadaġ gminy podmiotom niezaliczanym do sektora fina n-

säw publicznych i niedziaęajĝcych w celu osiĝgniğcia zysku, sposobu ich rozli-

czania oraz kontroli wykonywania zleconych zadaġ ČČČČČČČČČČČČČČ 44829 

6985 ā uchwaęa nr XV/120/2011 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20  paĥdziernika 

2011r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze n-

nego terenu poęoħonego w obrğbie soęectwa Majdany ČČČČČČČČČČČČ. 44830 

?LCIQW BM NMPMXSKGCĚ: 

6986 ā aneks nr 1/2011 z dnia 15 listopada 2011 r. do poroz umienia zawartego w dniu  

30 marca 2011r. pomiğdzy Powiatem Ciechanowskim a Powiatem Brodnickim  

w sprawie powierzenia zadaġ z zakresu edukacji publicznej polegajĝcych na 

przeprowadzeniu zajğě teoretycznych przedmiotäw zawodowych dla uczniäw 

klas wielozawo dowych kierowanych przez  ĈPowierzajĝcegoć ČČČČČČ.......... 44860 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44657 ā Poz. 6930,6931 

 

6930 
6 930 

SAFU?ę? Lr XV/62/2011  

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011 r.  

u qnp_ugc npxwqrĞngclg_ Ekglw Raxâu bm npmhcirs ijsaxmucem realizowanego p pxcx Q_kmpxĞb 

Umhcuâbxru_ K_xmugcaigcem u p_k_af Pcegml_jlcem Npmep_ks Mncp_awhlcem Umhcuâbxru_ 

Mazowieckiego 2007 þ 0./1* bxg_ġ_lg_ GG þ Przyspieszenie e -Rozwoju Mazowsza,  

nmbbxg_ġ_lg_ 0,0 Pmxuâh c-sqġse nl,8 Pmxuâh c-sqġse g gaf bmqrĠns  

w  ramach Mazowi caigch Qgcag QnmġcaxcĢqru_ Gldmpk_awhlcem ąK>xmuqx_lgcĄ, 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 

ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorzĝdzie 

gminnym (t .j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.  1591 z 

päĥniejszymi zmianami) Rada Gminy w  Tczowie 

uchwala, co nast ğpuje:  

¥ 1. Rada Gminy w  Tczowie akceptuje stan o-

wisko Wäjta Gminy Tczäw dotyczĝce uczestnic-

twa Gminy na zasadach partnerstwa w  projekcie 

kluczowym realizowanym przez Samorzĝd Wo-

jewädztwa Mazowieckiego w ramach Dziaęania II 

Regionalnego Operacyjnego Wojewädztwa M a-

zowieckiego 2007 ā 2013 pn.: Rozwäj e-usęug i 

ich dostğpu w ramach Mazowieckiej Sieci Sp o-

ęeczeġstwa Informacyjnego ĈM@azowszanieć, 

przyjmujĝc jednoczeģnie, ħe celami Projektu sĝ: 

a) wytworzenie e - usęug na platformie projektu; 

b) utworzenie Mazowie ckiej Sieci Spoęeczeġ-

stwa Informacyjnego ĈM@azowszanieć w 

ramach ktärej, tworzone bğdĝ punkty umoħ-

liwiajĝce mieszkaġcom Gminy dostğp do 

komputera i  Internetu;  

c) aktywizacja obywateli oraz przedsiğbiorcäw 

w procesach inwestycyjnych.  

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäj-

towi Gminy Tczäw. 

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie  

14 dni od daty publikacji w  Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Piotr Woģniak 
6 930

 

 

6931 
6 93 1 

SAFU?ę? Lr XV/65/2011  

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc m`lgĥclg_ ģpcblgch aclw qisns ĥwr_ bm acjâu nmb_ris pmjlcem l_ pmi 0./0. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia 8 mar-

ca 1990r. o  samorzĝdzie gminnym (tekst jednol i-

ty Dz.U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 z päĥn. zm.) 

oraz art. 6 ust. 3 ustawy z  dnia 15 listopada 

1984r. o  podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.  

z 2006r. Nr 136, poz. 969)  oraz komunikatu GUS -

u z dnia 19 paĥdziernika 2011r. (M.P. Nr 95, poz. 

969) Rada Gminy w  Tczowie uchwala, co  nastğ-

puje:  

¥ 1. Obniħa siğ cenğ 1dt ħyta ogęoszonĝ przez 

Prezesa GUS-u komunikatem z  dnia 19 paĥ-

dziernika 2011r. jako podstawğ naliczania podat-

ku rolnego z  kwoty 74,18 zę za 1dt do kwoty 

52,00zę za 1dt. 

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäj-

towi Gminy w  Tczowie.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w ħycie w terminie  

14 dni od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego i obowiĝzu-

je w  roku podatkowym 2012.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Piotr Woģniak 
6 93 1

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44658 ā Poz. 6932 

 

6932 
6 932 

SAFU?ę? Lr XV/66/2 011 

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011 r. 

u qnp_ugc sqr_jclg_ qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag l_ 0./0 pmi, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia  

8 marca 1990r. o  samorzĝdzie gminnym (tekst 

jednol ity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  päĥn. 

zm.) art. 5, art. 6 ust. 13 ustawy z  dnia 12 styc z-

nia 1991r. o  podatkach i  opęatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613) 

oraz obwieszczeni a Ministra Finansäw z dnia  

19 paĥdziernika 2011r. (M.P. Nr 95, poz. 961) 

Rada Gminy w  Tczowie uchwala, co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala siğ wysokoģě stawek podatku od 

nieruchomoģci w nastğpujĝcej wysokoģci:  

1. Od gruntäw: 

1) od 1m 2 powierzchni gruntäw zwiĝzanych z 

prowadzeniem dziaęalnoģci gospodarczej, 

bez wzglğdu na sposäb zakwalifikowania 

w ewidencji gruntäw budynkäw - 0,60zę, 

2) od 1ha gruntäw pod jeziorami, zajğtych na 

zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych ā 4,33zę, 

3) od pozostaęych gruntäw z 1m 2 powierzc h-

ni, w  tym zajğtych na prowadzenie od-

pęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 

publicznego przez organizacjğ poħytku 

publicznego - 0,22zę. 

2. Od budynkäw lub ich czğģci: 

1) od 1m 2 powierzchni uħytkowej budynkäw 

mieszkalnych - 0,60zę, 

2) od 1m 2 powierzchni uħytkowej budynkäw 

zwiĝzanych z prowadzen iem dziaęalnoģci 

gospodarczej oraz od czğģci budynkäw 

mieszkalnych zajğtych na prowadzenia 

dziaęalnoģci gospodarczej - 17,00zę, 

3) od 1m 2 powierzchni uħytkowej budynkäw 

zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci go-

spodarczej w  zakresie obrotu kwalifikow a-

nym mate riaęem siewnym - 10,24zę, 

4) od 1m 2 powierzchni uħytkowej budynkäw 

zwiĝzanych z udzielaniem ģwiadczeġ 

zdrowotnych w  rozumieniu przepisäw o 

dziaęalnoģci leczniczej, zajğtych przez 

podmioty udzielajĝce tych ģwiadczeġ - 

4,45zę, 

5) od 1m 2 powierzchni uħytkowej pozost a-

ęych budynkäw, w tym zajğtych na prowa-

dzenie odpęatnej statutowej dziaęalnoģci 

poħytku publicznego, przez organizacje 

poħytku publicznego - 4,00zę. 

3. Od budowli :  

2% ich wartoģci. 

¥ 2.1. Zwalnia siğ z podatku od nieruchom o-

ģci budynki mieszkalne w gospodarstwach ro l-

nych, za wyjĝtkiem zajğtych na prowadzenie 

dziaęalnoģci gospodarczej. 

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäj-

towi Gminy w  Tczowie.  

¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie  

14 dni od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego i  obowiĝzu-

je w  roku podatkowym 2012.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Piotr Woģniak 
6 932
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6933 
6 933 

SAFU?ę? Lr XV/67/2011  

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011 r. 

u qnp_ugc sqr_jclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf l_ 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia  

8 marca 1990r. o  samorzĝdzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  päĥn. 

zm.) art. 10 ustawy z  dnia 12 stycznia 1991r.  

o podatkac h i  opęatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613) oraz obwieszcz e-

nia Ministra Finansäw z dnia 20 paĥdziernika 

2011r. (Monitor Polski Nr 95, poz. 961) Rada 

Gminy w  Tczowie uchwala,  co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala siğ stawki podatku od ģrodkäw 

transportowych.  

1. od samochodäw ciğħarowych o dopuszczal-

nej masie caękowitej powyħej 3,5 tony i pon i-

ħej 12 ton 

a) powyħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie 

652,00zę, 

b) powyħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie 

774,00zę, 

c) powyħej 9 ton i  poniħej 12 ton 1028,00zę, 

d) samochody ciğħarowe o dopuszczalnej 

masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ  

12 ton okreģla zaęĝcznik nr 1 do niniejszej 

uchwaęy. 

2. od ciĝgnikäw siodęowych i balastowych 

przystosowanych do uħywania ęĝcznie z na-

czepĝ lub przyczepĝ o dopuszczalnej mas ie 

caękowitej zespoęu pojazdäw: 

a) od 3,5 tony do 5,5 ton węĝcznie 652,00zę, 

b) powyħej 5,5 ton do 9 ton węĝcznie 

781,00zę, 

c) powyħej 9 ton i  poniħej 12 ton 1043,00zę, 

d) od 12 ton do 36 ton węĝcznie okreģla za-

ęĝcznik nr 2 do niniejszej uchwaęy. 

3. od prz yczep i  naczep ktäre ęĝcznie z poja z-

dem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ 

masğ caękowitĝ pojazdu: 

a) od 7 ton i  poniħej 12 ton z wyjĝtkiem zwiĝ-

zanych z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ prowadzo-

nĝ przez podatnika podatku rolnego ā 

664,00zę, 

b) od 12 ton i  powyħej stawki okreģla zaęĝcz-

nik nr 3  do niniejszej uchwaęy, 

4. od autobusäw w zaleħnoģci od liczby miejsc 

do siedzenia:  

- mniej niħ 30 miejsc 951,00zę, 

- räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc 

1404,00zę. 

¥ 2. Wykonanie powierza siğ Wäjtowi Gminy 

w Tczowie.  

¥ 3. Uchwaęa wchodzi w  ħycie w terminie  

14 dnia od dnia ogęoszenie w Dzienniku Urz ğ-

dowym Wojewädztwa Mazowieckiego i obowi ĝ-

zuje w  roku podatkowym 2012.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Piotr Woģniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44660 ā Poz. 6933 

 

Zaęĝcznik nr 1 

do uchwaęy nr XV/67/2011 

Rady Gminy Tczäw 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

 

 

Stawki podatku od ģrodkäw transportowych dla samochodäw ciğħarowych  

o dopuszczalnej masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ 12 ton 

 

Liczba osi i dopuszczalna  

masa caękowita w (tonach) 

Stawki podatki od samochodu ciğħarowego w zę. 

Z osiĝ jednĝ z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za räwnowaħne 

Z innymi systemami  

zawieszenia  nie mniej niħ mniej niħ 

Dwie osie  

12 13 911,00 1210,00 

13 14 914,00 1235,00 

14 15 940,00 1258,00 

15  940,00 1484,00 

Trzy osie  

12 17 911,00 1175,00 

17 19 911,00 1306,00 

19 21 1240,00 1435,00 

21 23 1240,00 1435,00 

23 25 1327,00 1871,00 

25  1327,00 1871,00 

Cztery osie i wiğcej 

12 25 1045,00 1489,00 

25 27 1176,00 1501,00 

27 29 1435,00 1963,00 

29 31 1991,00 2912,00 

31  2016,00 2973,00 

 

 

Zaęĝcznik nr 2 

do uchwaęy nr XV/67/2011 

Rady Gminy Tczäw 

z dnia 9 listopada 2011r.  

 

Stawki podatku od ģrodkäw transportowych dla ciĝgnikäw siodęowych i balastowych  

przystosowanych do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub przyczepĝ o masie caękowitej  

zespoęäw pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12 ton 

 

Liczba osi  i dopuszczalna   

masa caękowita (w tonach)  

Stawki podatku dla ciĝgnikäw siodęowych z naczepĝ  

i ciĝgnikäw balastowych z naczepĝ i przyczepĝ w zę 

Z osiĝ jednĝ z zawieszeniem pneumatycznym 

lub  zawieszeniem uznanym za  räwnowaħne 

Z innymi systemami  

zawieszenia  Nie mniej niħ Mniej niħ 

Dwie osie  

12 18 1364,00 1364,00 

18 25 1424,00 1424,00 

25 31 1898,00 1957,00 

31  1898,00 2299,00 

Trzy osie i wiğcej 

12 40 2101,00 2040,00 

40  2610,00 2973,00 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44661 ā Poz. 6933,6934 

 

Zaęĝcznik nr 3 

do uchwaęy nr XV/67/2011 

Rady Gminy Tczäw 

z dnia 9 listopada 2011r.  
 

Stawki podatku od ģrodkäw transportowych dla przyczep i naczep, ktäre ęĝcznie z pojazdem silnikowym 

posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna  

masa caękowita (w tonach) 

Stawki podatku dla przyczep i naczep i z  pojazdem silnikowym w zę 

Z osiĝ jednĝ z zawieszeniem pneumatycznym 

lub  zawieszeniem uznanym za  räwnowaħne 

Inne systemy zawieszania 

osi jezdnych  Nie mniej niħ Mniej niħ 

Jedna oģ 

12 18 392,00 392,00 

18 25 455,00 455,00 

25  652,00 652,00 

Dwie osie  

12 28 862,00 652,00 

28 33 1187,00 1305,00 

33 38 1383,00 1532,00 

38  1383,00 2013,00 

Trzy osie i wiğcej 

12 38 1272,00 1305,00 

38  1424,00 1390,00 
6 933

 

 

6934 
6 934 

SAFU?ę? Lr XV/68/2011  

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc mipcģjclg_ uwqmimģag qr_uig mnġ_rw r_pemuch l_ 0./0 pmi. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia 8  marca 

1990r. o samor zĝdzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 z päĥn. zm.) i art. 

19 pkt 1, lit. a  i pkt 2  ustawy z  dnia 12 stycznia 

1991r. o  podatkach i  opęatach lokalnych (tekst jed-

nolity Dz.U. z  2010r. Nr 95, poz. 613 ) oraz art. 47, 

¥ 4a ustawy z  dni a 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z  2005r. Nr 8, poz. 

60 z päĥn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala dziennĝ stawkğ opęaty targowej za 

sprzedaħ towaräw: 

a) z samochodu ciğħarowego z przyczepĝ ā 

10,70zę. 

b) z samochodu ciğħarowego bez przyczepy ā 

8,60zę. 

c) z samochodu ciğħarowego do 3,5 tony ā 6,40zę. 

d) z samochodu osobowego ā 5,30zę. 

e) z wozu konnego ā 3,20zę. 

f) ze straganu ā 10,70zę. 

g) handel koszykowy ( art. przemysęowe) - 5,30zę. 

h) handel koszykowy ( art . rolnicze)  - 2,10zę. 

¥ 2.a) zarzĝdza siğ pobär opęaty targowej w 

drodze inkasa. Na inkasenta wyznacza siğ Pana 

Mitala Ęukasza.  

b) na pobranĝ opęatğ targowĝ inkasent wydaje 

dowody wypęat na blankiecie z kwitariusza prz y-

chodowego opieczğtowanego okrĝgęĝ pieczğciĝ z 

napisem ĈUrzĝd Gminy Tczäwć. 

¥ 3. Pobär opęaty targowej inkasent wykonuje w 

ramach zakresu czynnoģci. 

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäjtowi 

Gminy Tczäw. 

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie  

14 dni od jej ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym 

Wojewädztwa Mazowieckiego i obowiĝzuje w roku 

podatkowym 2012.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy:  

Piotr Woģniak 
6 934

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44662 ā Poz. 6935 

 

6935 
6 935 

SAFU?ę? Lr XV/69/2011  

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc mnġ_rw mb nmqg_b_lg_ nqâu l_ 0./0 pmi. 

Na podstawi e art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia  

8 marca 1990r.  o samorzĝdzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 z päĥn. 

zm.) art. 18a i art. 19 ustawy z  dnia 12 stycznia 

1991r. o  podatkach i  opęatach lokalnych ( Dz.U.  

z 2010r. Nr 95, poz. 613)  Rada Gminy w  Tczowie 

uchwala, co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala siğ stawkğ rocznĝ opęaty od jed-

nego psa na terenie gminy Tczäw w wysokoģci 

16,00zę. 

a) od trzeciego i  kaħdego nastğpnego psa w 

przypadku węaģcicieli gospodarstw rolnych,  

b) od pierwszego i  kaħdego nastğpnego psa w 

przypadku węaģcicieli posesji innych niħ go-

spodarstwo rolne.  

¥ 2. Opęata pęatna jest bez wezwania do dnia 

15 maja roku podatkowego lub w  ciĝgu 14 dni 

od dnia wejģcia w posiadanie psa.  

¥ 3. Jeħeli obowiĝzek uiszczenia opęaty po-

wstaę lub wygasę w ciĝgu roku podatkowego, 

okreģlona opęata od posiadania psäw ustalana 

jest proporcjonalnie do liczby miesiğcy, w ktä-

rym  zaistniaę lub wygasę obowiĝzek uiszczenia 

opęaty. 

¥ 4.1. Zarzĝdza siğ pobär opęaty od posiada-

nia psäw w drodze inkasa, inkasentami opęaty 

od posiadania psäw sĝ soętysi wymienieni w 

zaęĝczniku nr 1 do niniejszej uchwaęy. 

2. Opęatğ od posiadania psäw moħna räwnieħ 

wpęacaě w Kasie Urzğdu Gminy w Tczowie.  

¥ 5. Ustala siğ prowizjğ za dokonywanie inka-

sa w wysokoģci 30% zebranych naleħnoģci. 

¥ 6. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Wäj-

towi Gminy Tczäw. 

¥ 7. Uchwaęa wchodzi w ħycie w terminie  

14 dni od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego i obowiĝzu-

je w  roku podatkowym 2012.  

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Piotr Woģniak 

 

 

Zaęĝcznik 

do uchwaęy nr XV/69/2011 

Rady Gminy Tczäw 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

 

 

Bartodzieje  Linowski Marcin  

Borki  Wolszczak Artur  

Brzezinki Nowe  Wälczyġski Jäzef 

Brzezinki Stare  Wargacki Jacenty  

Janäw Puk Janusz 

Jäzefäw Chmurzyġski Marek 

Julianäw Komisarki Paweę 

Kazimierzäw Pietrzyk Tomasz  

Lucin  Nowak Henryk  

Podzakrzäwek Wolszczak Sęawomir 

Rawica Nowa  Pietrzyk Tomasz  

Rawica Stara  Woĥniak Piotr 

Tczäw Banasik Radosęaw 

Tynica  Kuģmierczyk Kazimierz 

Wincentäw Banasik Alicja  
6 935

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44663 ā Poz. 6936 

 

6936 
6 936 

SAFU?ę? Lr XV/70/2011  

P?BW EKGLW RAXÅU 

 z dnia 9 listopada 2011  r. 

u qnp_ugc mipcģjclg_ uxmpâu dmpksj_pxw gldmpk_ahg g deklaracji podatkowych . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy  

z dnia 8  marca 1990 r. o samorzĝdzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591); 

w zwiĝzku z art. 6a ust. 11 ustawy z  dnia 15 l i-

stopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 13 

ustawy z  dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i  

opęatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. 

Nr 95, poz. 613), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z  dnia 

30 paĥdziernika 2002r. o podatku leģnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z  2002r. Nr 200, poz. 1682) Rada 

Gminy uchwala, co nastğpuje: 

¥ 1. W zakresie wzoräw informacji i  deklaracji 

na podatek od nieruchomoģci: 

1) okreģla siğ wzär informacji w sprawie poda t-

ku od nieruchomoģci (IN-1) stanowiĝcy za-

ęĝcznik nr 1 do niniejszej uchwaęy; 

2) okreģla siğ wzär deklaracji na podatek od 

nieruchomoģci (DN-1) stanowiĝcy zaęĝcznik 

nr 2 do niniejszej uchwaęy. 

¥ 2. W zakresie wzoräw informacji i deklaracji 

na podatek rolny:  

1) okreģla siğ wzär informacji w sprawie poda t-

ku rolne go (IR-1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 3 

do niniejszej uchwaęy; 

2) okreģla siğ wzär deklaracji na podatek rolny 

(DR-1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 4 do niniejszej 

uchwaęy. 

¥ 3. W zakresie wzoräw informacji i deklaracji 

na podatek leģny: 

1) okreģla siğ wzär informacji w sprawie poda t-

ku leģnego (IL-1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 5 do 

niniejszej uchwaęy; 

2) okreģla siğ wzär deklaracji na podatek leģny 

(DL-1) stanowiĝcy zaęĝcznik nr 6 do niniejszej 

uchwaęy. 

¥ 4. Traci moc uchwaęa Rady Gminy w Tczo-

wie nr IV/28/2002 z dnia 30 grudnia 2002r. w  

sprawie okreģlenia wzoräw deklaracji na poda-

tek od nieruchomoģci, podatek rolny, podatek 

leģny, oraz wzoräw informacji w sprawie poda t-

ku od nieruchomoģci, podatku rolnego, podatku 

leģnego. 

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie  

14 dni od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdo-

wym Wojewädztwa Mazowieckiego i ma zasto-

sowanie od roku podatkowego 201 2. 

 

 Przewodniczĝcy Rady Gminy: 

Piotr Woģniak 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44664 ā Poz. 6936 

 

 
 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Mazowieckiego Nr 224 ā 44665 ā Poz. 6936 

 

 
 


